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Artemisinin Gel
Item no. 74950
Available in jars of 28 grams (1 oz)

Artemisinin in Topical Form. 
Artemisinin Gel contains artemisinin, formulated to provide a convenient 
way to utilize artemisinin topically. 

Caution: For external use only. Carefully clean hands and surface of skin 
before application. 

Available to health care practitioners only. 

Suggested Use
Apply 1/8 teaspoon (approx. 0.5 g) on clean skin only, or as directed by 
a healthcare practitioner. Available to healthcare practitioners only. 

Ingredients: Artemisinin, purified water, poloxamer-407, potassium sorbate, 
isopropyl palmitate, lecithin, sorbic acid, ethoxydiglycol, azelaic acid.

MICROBIAL BALANCERS

Artemisinin
Hypoallergenic
Item no. 72160
Available in bottles of 90 vegetarian capsules
Item no. 75680 
Available in bottles of 300 vegetarian capsules

Pure and Tested Artemisinin
Pure artemisinin or Qinghaosu, the active constituent of the herb 
Artemisia annua (sweet wormwood). Good quality Artemisia annua 
contains 0.3-0.5% artemisinin, so pure artemisinin provides hundreds 
of times more of the active constituent artemisinin than the whole herb 
itself.

Allergy Research Group® introduced artemisinin to the U.S. market more 
than a decade ago. Allergy Research Group® does independent potency 
assays on every batch (using HPLC), and independent tests verify its ef-
fectiveness. Allergy Research Group artemisinin is minimum 98.5% pure, 
and does not contain thujone.

Seek the advice of a healthcare professional before using this product.

CAUTION: Not indicated for pregnant or nursing women. Long term ad-
ministration (greater than 1 month) should be monitored by a healthcare 
practitioner and include liver enzymes and hemoglobin testing. Combin-
ing with antioxidants or iron may theoretically decrease effectiveness. 
Detoxification reactions may be experienced by some individuals. In rare 
cases may cause idiosyncratic liver dysfunction.

Suggested Use
As a dietary supplement, 1 or 2 capsules one or two times daily before 
meals, or as directed by a healthcare practitioner. Sensitive individuals 
may want to take with food. 

Serving Size: 2 Capsules
Servings Per Container: 45 (Item 72160)
Servings Per Container: 150 (Item 75680)

Amount Per Serving:

Artemisinin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              200 mg                         

Other ingredients: Hydroxypropyl methylcellulose, microcrystalline cellulose, 
L-leucine.

Garlic  New
Item no. 76030 
Available in bottles of 60 tablets

Enteric Coated Garlic
This formulation contains garlic powder in enteric coated tablets.

Suggested Use
As a dietary supplement, 2 tablets two times daily with meals, or directed 
by a healthcare practitioner.

Serving Size: 2 Tablets
Servings Per Container: 30 

Amount Per Serving:

Allicin (from Garlic Powder) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    8 mg

Other Ingredients: Dicalcium phosphate, microcrystalline cellulose, hydroxy-
propyl methylcellulose, croscarmellose sodium, titanium dioxide, stearic acid, 
silicon dioxide, triacetin, magnesium stearate, shellac. 

GastroMycin with bismuth salts
Hypoallergenic
Item no. 71030
Available in bottles of 150 vegetarian capsules

Promotes Gut Microbial Balance* 
A unique blend of bismuth salts with licorice and other plant based 
supportive nutrients. May be used in combination with Item #73660 
Mastica.

Suggested Use
As a dietary supplement, 4 capsules three or four times daily with meals, 
or as directed by a healthcare practitioner. Do not use longer than two 
months without the supervision of a healthcare practitioner. 

Serving Size: 4 Capsules
Servings Per Container: 37

Amount Per Serving:

Bismuth (as Bismuth Subsalicylate)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           240 mg
Licorice (Root) Extract, deglycyrrizinated . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       200 mg
Grapefruit (Seed) Extract . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   300 mg
Goldenseal (Root) Extract . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   200 mg
Aloe Vera Concentrate (200:1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                40 mg
Activated Charcoal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        200 mg

Other ingredients: Hydroxypropyl methylcellulose, microcrystalline cellulose, 
L-leucine.


